
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 7. 2018 

mezi těmito smluvními stranami:

Objedkatel 
Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22  Praha 1 – Nové Město
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043 
Zastoupena:  vedoucím  Oddělení

hospodářské správy v Brně 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Číslo smlouvy AVISme:  18/3000/0023/01

Kontaktní adresa: Generální finanční ředitelství
Oddělení hospodářské správy v Brně

     nám. Svobody 98/4, 602 00 Brno

na straně jedné (dále jen „objednatel‟)

a

Zhotovitel
Název: Miroslav Kratochvíl
Sídlo: Ulička 837/2, Brno - Kohoutovice
IČO: 404 52 379
DIČ: C
Zastoupena:  
Zapsaná: Fyzická  osoba  podnikající  na  základě  živnostenského

zákona, nezapsaná v obchodním rejstříku
 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně druhé (dále jen „zhotovitel‟)

    společně také jako „smluvní strany“

Člákek I. Úvodkí ustakovekí

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2018 smlouvu o dílo „Renovace podlahy v zasedací
místnosti a přilehlých prostorách budovy Finančního úřadu Jihomoravského kraje“ (dále
jen „Smlouva“). 

2. S ohledem  na  požadavek  Odboru  památkové  péče  Magistrátu  města  Brna  ze  dne  
24. 7. 2018 na přemístění 2 ks rozvodných krabic umístěných v podlaze předsálí budovy
Finančního úřadu Jihomoravského kraje (dále jen „budova“) po uzavření Smlouvy nově
vznikla  potřeba doplnění  31  ks  parket  v místě  původního umístění  těchto  rozvodných

1



krabic.  Po  uzavření  Smlouvy  byla  objednatelem  dále  zjištěna  potřeba  renovace  1
parketového prahu v přízemí budovy.

3. Na základě skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článku a v souladu s ust. článku XIV.
odst. 3. Smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen
„Dodatek“),  kterým  se  rozšiřuje  předmět  Smlouvy  o  doplnění  dalších  31  ks  parket
v předsálí budovy a renovaci dalšího 1 ks parketového prahu v přízemí budovy, přičemž
jednotkové  ceny  za  takto  rozšířený  předmět  smlouvy  odpovídají  jednotkovým  cenám
uvedeným v cenové nabídce ze dne 5. 7. 2018, která tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy.

Člákek II. Předmět Dodatku

1. V člákku I. odst. 1. Smlouvy se ruší písm. e) a h) a kahrazují se tímto zkěkím: 

e)  Výměna a  doplnění  poškozených  parket  v předsálí  (rozměr  25x60x220,  v počtu   
            35 ks).

h) Renovace  parketových  prahů  na  chodbě,  rozměr  750x1500  mm  v počtu  5  ks
(strojové broušení ploch, 3x vrstva laku Bona Traffic).

2. V člákku II. Smlouvy se ruší odst. 1. a kahrazuje se tímto zkěkím: 

Zhotovitel  se  zavazuje  provést  dílo  v termínu  od  13.  8.  2018  do  14.  9.  2018 
(tj. dokončit a předat objednateli).

3. V člákku III. Smlouvy se ruší odst. 1. a 2. a kahrazují se tímto zkěkím:

1. Cena za dílo činí 104.145,- Kč bez DPH (slovy: sto čtyři tisíc sedmdesát korun
českých).

Výše DPH činí 21.870,45 Kč (slovy: dvacet jedna tisíc osm set padesát čtyři korun
českých, sedmdesát haléřů).

Cena za dílo vč. DPH činí 126.015,45 Kč (slovy: sto dvacet pět tisíc devět set
dvacet čtyři korun českých, sedmdesát haléřů). 

2. Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky ze dne 27. 8. 2018, která je
nedílnou součástí této Smlouvy, jako její Příloha č. 1, obsahující oceněný soupis
prací,  dodávek  a  služeb.  Rozpočet  (nabídková  kalkulace)  pro  provedení  díla
smluvní strany považují za úplný, což zhotovitel výslovně zaručuje.

                                                
Člákek III. Závěrečká ustakovekí

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

2. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení.

2



4. Smluvní  strany tímto  prohlašují,  že  si  Dodatek  před jeho  podpisem přečetly,  a  že  jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Brně dne 10. 9. 2018                       V Brně dne 10. 9. 2018
 
Za objednatele:                                                        Za zhotovitele:                   

. ……………………...…………....
          Miroslav Kratochvíl      

      vedoucí OHS v Brně                     

3


	1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2018 smlouvu o dílo „Renovace podlahy v zasedací místnosti a přilehlých prostorách budovy Finančního úřadu Jihomoravského kraje“ (dále jen „Smlouva“).
	2. S ohledem na požadavek Odboru památkové péče Magistrátu města Brna ze dne 24. 7. 2018 na přemístění 2 ks rozvodných krabic umístěných v podlaze předsálí budovy Finančního úřadu Jihomoravského kraje (dále jen „budova“) po uzavření Smlouvy nově vznikla potřeba doplnění 31 ks parket v místě původního umístění těchto rozvodných krabic. Po uzavření Smlouvy byla objednatelem dále zjištěna potřeba renovace 1 parketového prahu v přízemí budovy.
	3. Na základě skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článku a v souladu s ust. článku XIV. odst. 3. Smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se rozšiřuje předmět Smlouvy o doplnění dalších 31 ks parket v předsálí budovy a renovaci dalšího 1 ks parketového prahu v přízemí budovy, přičemž jednotkové ceny za takto rozšířený předmět smlouvy odpovídají jednotkovým cenám uvedeným v cenové nabídce ze dne 5. 7. 2018, která tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy.

